
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Marie Šetinová
Název diplomové práce: Podnik cestovního ruchu se zaměřením na segment děti a mládež
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí diplomové práce: Petr Štumpf, Ing.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 50 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 68.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autorka si pro diplomovou práci zvolila podnik, který se zaměřuje především na segment děti a
mládež a tomu také přizpůsobila vlastní výzkum. Podnik provozuje 3 rekreační zařízení v jižních
Čechách, z tohoto pohledu bylo šetření v terénu pro autorku obtížnější.  Autorka se zabývala
především vnitřním prostředím podniku, méně již vnějším prostředím a širšími souvislostmi, cíl práce
však byl naplněn. Autorka pracovala samostatně, pravidelně konzultovala dílčí výstupy práce
především při zpracování analytické části.



Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Jaká jsou specifika segmentu "děti a mládež" oproti ostatním segmentům zákazníků v cestovním
ruchu?  2. Uveďte z vlastní zkušenosti, kterou jste získala při zpracování Vaší DP, konkrétní příklady
specifických požadavků tohoto segmentu.

Datum: 17. 05. 2012                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


